[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 98
О назначении муниципальных                                                           16.09.2015
координаторов проведения государственной
(итоговой) аттестации выпускников ОУ

Краснопартизанского района

в 2016 учебном году

В целях обеспечения эффективного взаимодействия на муниципальном и региональном уровнях в рамках организации и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX и XI классов в 2015 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить муниципальными координаторами:
1.1. Жилякову Ирину Анатольевну, руководителя  МОУ «УМЦ развития образования»,  по организации и проведению в 2016 году государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений.
1.2.
Наумову Ольгу Алексеевну, консультанта отдела образования, по организации и проведению в 2016 году государственной (итоговой) аттестации выпускников XI классов общеобразовательных учреждений.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Начальник
  отдела образования                          [image: image2.jpg]

                             О.Ю.Мурзакова